REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 210
jueves 09 de junio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO ART 45

5 96782
6 10568
16125
26817
33364
52238
57771
66822
70628
72676
80962
88724
90389
110251
128575
31806
7 53788
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REQUERIMIENTO ART 46

6 52238

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

9284
9285
9286
9287
9288
9289
9291
9292
9293
9294
9295
9296
9297
9298
9299
9300
9301

9290

SOLICITANTE

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSHAFT

SYNGENTA LIMITED

MITSUI CHEMICALS, INC.

CHIMAC-AGRIPHAR SA.

RAJU KANUMURU RAHUL

MAY O FOUNDATION FOR MEDICAL EDUCATION AND RESEARCH
NOVARTISAG

SYNGENTA PARTICIPARIONS A.G.

DANISCO A/S

BAYER CROPSCIENCE SA.

LESAFFRE ET COMPAGNIE

BAYER CROPSCIENCE AG.

FMC CORPORATION.

CHEVRON PHILLIPS CHEMICAL COMPANY LP.

BAYER HEALTHCARE AG.

PPG INDUSTRIES OHIO, INC.

SEQUIL NATIONAL UNIVERSITY INDUSTRY FOUNDATION

MAY O FOUNDATION FOR MEDICAL EDUCATION AND RESEARCH

del diajueves 09 de junio de 2011
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NOTIFICADO A

ALVARO CORREA ORDONEZ
MARGARITA CASTELLANOS ABONDANO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
MARGARITA CASTELLANOS ABONDANO
ALVARO CORREA ORDONEZ

CARLOS ORLANDO MAY A RODRIGUEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MARCELA GOMEZ R

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

VENCIMIENTO

07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011
07/09/2011

10/09/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves(9 dejunio de 2011 siendo las4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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